
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania i powołana członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art.9 a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( Dz.U. z 2015 r. poz.1390: z 2019 r. poz. 730 i 1818 ) oraz Uchwały nr XIII/131/2020 Rady Gminy 
Stegna z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy 
w Rodzinie: 

᠆ Janinę Bunda-  Przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie, Przewodniczącą Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 

᠆ Piotra Dolińskiego- Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim, 

᠆ Janusza Prill- Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim, 

᠆ Wiesławę Charlińską- Przedstawiciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy, 

᠆ Małgorzatę Pawłowską- Przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Jantarze. 

§ 2.  

Powołuje się w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie: 

᠆ Mariolę Szymańską- Przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie, 

᠆ Arkadiusza Kowalskiego- Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim, 

᠆ Grzegorza Staniucha- Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Gdańskim, 

᠆ Annę Jaworską- Przedstawiciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy, 

᠆ Martę Olszewską- Przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Jantarze. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stegnie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: AE699EE0-B1E2-448D-9035-3012E0B1EF0A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1996106663 
 Imię: Ewa 
 Nazwisko: Dąbska 
 Instytucja: Gmina Stegna 
 Miejscowość: Stegna 
 Województwo: pomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: AE699EE0-B1E2-448D-9035-3012E0B1EF0A. Podpisany Strona 2


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




